
https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-dorozhnaya-ulica-d-zd16-13694126/

Купить офис, помещение под офис за 905 860 рублей на Дорожная улица, д.зд16

Оренбургская область, Курманаевский район, Ромашкино, Дорожная улица, д.зд16

905 860 Р
24 616Р за м2

36.80 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: РАД-415360. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 11.07.2025. Прием заявок по 09.07.2025. Продается
помещение №3, площадью 36,8 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: Этаж № 1,
расположенное по адресу: Оренбургская область, Курманаевский р-он, с. Ромашкино, ул. Дорожная, д. 16, пом. 3, кадастровый номер 56: 16:
1603001: 922 и совместно с имуществом: ЭСБ (Электронная система безопасности) Д/О 8623/384, инв. номер 604540000362012. Для
сведения: Объект расположен на земельном участке общей площадью 58 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, виды
разрешенного использования: банковская и страховая деятельность (код 4.5) , кадастровый номер 56: 16: 1603001: 1043по адресу:
Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Ромашкинский, с. Ромашкино, ул. Дорожная, дом № 16, помещение № 3, кадастровый номер
56: 16: 1 Земельный участок находится в пользовании Продавца на праве аренды на основании Договора аренды земельного участка № 4 от
17 06.2021 г. , заключенного с Муниципальным учреждением Администрацией муниципального образования Курманаевского района
Оренбургской области, на срок до 21.02.2070 года. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=865833

 0 c 11.06.2025, обновлен 06.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-dorozhnaya-ulica-d-zd16-13694126/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-dorozhnaya-ulica-d-zd16-13694126/

   


